AES)itit
ESTADO DO CEARÁ

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA - RUA PADRE CÍCERO, SIN - CENTRO.
CEP 63200-000

RESOLUÇÃO No 005/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA, ESTADO DO CEARA, reunida
em Sessão Ordinária, no 210 (vigésimo primeiro) dia do mês de fevereiro
do ano dois mil e vinte e quatro (2024), às 15h0Omin, em sua Sede
provisória localizada no Auditório da Secretaria Municipal de Trabalho e
Assistência Social, sito nesta Cidade, na Rua Padre Cicero, S/No - centro,
tendo em vista a soberana decisão do Plenário deste Poder Legislativo
Municipal, RESOLVE APROVAR 0 PROJETO DE LEI No 006/2024 DE
AUTORIA DO VEREADOR ENOQUE LEITE DE OLIVEIRA NETO,
DATADO DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024, CUJA EMENTA:
"CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA HONORÍFICA
MISSAOVELHENSE A PESSOA QUE INDICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS" para que surta seus jurídicos e legais efeitos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, Estado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 21 de FEVEREIRO de 2024.

Cont t7s 02...

fls. 02 — RESOLUÇÃO No 005/2024.

Data retro: 21/02/2024.

•

Macielle Dantas Bra

irk
art

esidenta

o Ribei liveira — Vic residente

Eduard orato Paulo secretário

/
Enoque Le  j irei Neto —2° Secretário

erialfgr- "nil*

-<ott4 ss-rx

jot ,(4)(}-61,1,V